

RECEBEMOS DE CHEVROMAIS, COMERCIO DE PEÇAS, ACESSORIOS E LUB. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.003.022
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 CHEVROMAIS, COMERCIO DE PEÇAS, ACESSORIOS E LUB. LTDA AV. MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7903 - LOJA 12 - BOQUEIRÃO, Curitiba, PR - CEP: 81670000 - Fone/Fax: 30767210	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.022 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 1109 0173 2500 0151 5500 1000 0030 2219 2000 0874 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9041413309	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.017.325/0001-51

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA - EMBRAPA		CNPJ/CPF 00.348.003/0042-99	DATA DA EMISSÃO 06/11/2015
ENDEREÇO ROD. CARLOS JOAO STRASS, S/N -	BAIRRO/DISTRITO WARTA	CEP 43337-160	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Londrina	FONE/FAX 4333716021	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 6011369705
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.773,48	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.773,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL ZANOTELLI	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 17	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 425,000	PESO LÍQUIDO 425,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
ITEM 6.1	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA MEIO FIO AMARELO 18L	32081010	041	5405	LATA	5,0000	297,9900	1.489,95					
ITEM 6.2	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA MEIO FIO BRANCA 18L	32081010	041	5405	LATA	3,0000	297,9900	893,97					
ITEM 6.3	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA MEIO FIO PRETA 18L	32081010	041	5405	LATA	4,0000	297,9900	1.191,96					
ITEM 6.4	SOLVENTE TINTA DEMARCAÇÃO 5L	32081010	041	5405	GL	20,0000	59,8800	1.197,60					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO 341 ITAU AGENCIA 8488 C/C 16648-2 - OCS Nº 293/2015 - ENTREGAS NO ALMOXARIFADO DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DAS 8:00 ÀS 12:00 E DAS 13:00 ÀS 16:30 - TELEFONE PARA ENTREGA: (43) 3371-6023 - MAICON FERREIRA	RESERVADO AO FISCO